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Nyförvärvet nätade dubbelt om och spelet lovade gott. Att det blev förlust
med 3-2 hade ingen större betydelse. IFK Lindesberg kunde efter
träningsmötet med Nora-Pershyttan BK summera en lyckad påskhelg.

– Visst fick vi stryk med 3-2, men jag kan känna mig rätt nöjd ändå. Vi jobbade som ett
lag idag och det var precis vad vi gjorde i fredags också, säger Ronny Sterzenbach.

I den skadade Aleksander Lazarevic frånvaro får IFK:s assisterande tränare ta hand om
matcherna. På långfredagen fick han se sitt IFK vinna med 6-0 över Små IF. På
annandag påsk var det dags för nytt träningsmöte, denna gång mot Nora-Pershyttan
BK.



Division 4-motståndet ställde upp med ett starkt lag och tog även en tvåmålsledning.
Båda målen föregicks av slarv från IFK:s sida, som tappade boll på mittplanen och fick
se motståndarna ställa om till frilägen. Sterzenbach menar i efterhand att lagets 4-4-2-
uppställning bidrog till den svajiga halvleken.

– Det var väl så att målen kanske inte hade kommit till om vi hade spelat annorlunda
från start. Men jag och ”Sasha” (Lazarevic) hade sagt att vi skulle testa 4-4-2 hela första
halvlek. Det blir lite för mycket glapp på mitten med den uppställningen.

”Han är väldigt stabil”

Ytterligare problem uppenbarade sig dessutom för IFK. Såväl Hassan Bahzad Mahmoud
som Ardian Isufi utgick med skada, den sistnämnde efter att vridit knäet illa. Trots det
repade laget mod, bytte uppställning till 4-2-3-1 och hittade ett bättre flyt i spelet.

Det var något som betalade av sig på sikt. Först kunde visserligen NPBK öka på till 3-0,
men därefter klev Paul Ameachi fram och presenterade sig. Nyförvärvet stod för ett mål
i fredags och nu slog han till med en dubbel som fastställde slutsiffrorna till 3-2.

– Det blir mer fart, plus att vi kan släppa fram backarna lite mera. Vi vill gärna att
backarna ska gå med upp på kanterna. Det är inte hela världen om vi släpper in två
mål. Spelar vi bra ska vi kunna göra 3-4 mål och det var precis så det såg ut idag, säger
Sterzenbach.

Han menar att IFK:s fina andra halvlek borde gett större utdelning än de två mål man
fick. Bland de som imponerade mest på tränaren fanns tvåmålsskytten Paul Aemachi.
Men ytterligare ett nyförvärv satte rejält avtryck hos Sterzenbach.

– Samuel Eze var riktigt bra som mittback. Han tar allting och är väldigt stabil, det är
han alltid för oss.

Matchfakta Nora BK-IFK Lindesberg:
Resultat: 3-2 (2-0)
Mål IFK: 3-1 Paul Ameachi, 3-2 Paul Ameachi
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